АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28 марта 2022 г. ст-ца Курская  № 313

О внесении изменений в состав  межведомственной комиссии по обследова-
нию мест массового пребывания людей в Курском муниципальном округе
Ставропольского края,  утвержденный постановлением администрации Кур-
ского  муниципального  округа  Ставропольского  края  от  30  апреля  2021  г.
№ 398

Администрация  Курского  муниципального  округа  Ставропольского
края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав межведомственной комиссии по обследованию мест
массового пребывания людей в Курском муниципальном округе Ставрополь-
ского края,  утвержденный постановлением администрации Курского муни-
ципального округа Ставропольского края от 30 апреля 2021 г. № 398 «О меж-
ведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания лю-
дей  в  Курском  муниципальном  округе  Ставропольского  края»  (да-
лее - межведомственная комиссия), следующие изменения:

1.1. Исключить из состава межведомственной комиссии Паршина Е.В.
1.2. Включить в состав межведомственной комиссии Заргарова Гераси-

ма Ивановича, заместителя начальника отделения надзорной деятельности и
профилактической  работы по Советскому городскому округу,  Курскому и
Степновскому муниципальным округам Управления надзорной деятельности
и профилактической работы Главного управления Министерства Российской
Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и лик-
видации стихийных бедствий по Ставропольскому краю, членом межведом-
ственной комиссии (по согласованию).

1.3. Указать новую должность Ускова Юрия Валентиновича - замести-
тель начальника полиции (по охране общественного порядка) Отдела Мини-
стерства внутренних дел Российской Федерации «Курский».

2.  Отделу  по  организационным  и  общим  вопросам  администрации
Курского муниципального округа Ставропольского края официально обна-
родовать  настоящее  постановление  на  официальном  сайте  администрации
Курского  муниципального  округа  Ставропольского  края  в  информацион-
но-телекоммуникационной сети «Интернет».

2

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования  на  официальном  сайте  администрации  Курского  муници-
пального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуни-каци-
онной сети «Интернет».

Глава Курского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                  С.И.Калашников